
PORTARIA Nº 00327/2022 

NOMEIA AGENTE POLÍTICO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

CULTURA, ESPORTES E TURISMO 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE 
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei 
Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo a Sr.ª 

CHARLENE COCO DA COSTA LITIG, Agente Político. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 01 de março de 2022. 

Brejetuba, 03 de março de 2022. 

DE ~~rr!:EJ:Ã~ SOU'ZA CAQR.AL 

de Gabinete 

Av. Angelo IBiana - s/nº - Bairro Bellarmino illyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 


